
1

ПАСПОРТ ВІДКРИТИХ ТОРГІВ (АУКЦІОНУ)
з продажу прав вимоги ПАТ «КБ «НАДРА» 

Фонд гарантування вкладів фізичних осіб повідомляє про проведення відкритих 
торгів (аукціону) з продажу активів, що обліковується на балансі ПАТ «КБ «НАДРА»:

№ лоту Найменування активу/стислий опис 

активу та забезпечення

Початкова ціна/початкова 

ціна реалізації лоту, грн. 

(з/без ПДВ, згідно чинного 

законодавства)

Публічний паспорт активу 

(посилання)

Q81940b20149 Право вимоги за кредитним 

договором: 10/02/2008-980 Без 

забезпечення.

493852,28
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165538

Q81940b20150 Право вимоги за кредитними 

договорами: 1545\МК, 1636\МК Без 

забезпечення.

477970,64
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165539

Q81940b20151 Право вимоги за кредитним 

договором: 02\2003\840-К\219 Без 

забезпечення.

475584,11
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165540

Q81940b20152 Право вимоги за кредитним 

договором: з забезпеченням: 

16/АУ/2007-980 (Комплекс)

471118,49
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165541

Q81940b20153 Право вимоги за кредитним 

договором: з забезпеченням: 

01\КАМБ\99\2007-980 (Транспортні 

засоби, спецтехніка)

467860,16
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165542

Q81940b20154 Право вимоги за кредитним 

договором: з забезпеченням: 

17\МК\60\2007-980 (Комплекс 

будівель виробничої бази)

440342,33
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165543

Q81940b20155 Право вимоги за кредитними 

договорами з забезпеченням: 

98\МК\2207-980,83\МК\2008-980, 

77\Л\2008-980. (Транспорт, основні 

засоби)

431663,64
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165544

Q81940b20156 Право вимоги за кредитним 

договором: з забезпеченням: 

150\2006 (Приміщення)

428771,43
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165545

Q81940b20157 Право вимоги за кредитними 

договорами з забезпеченням: 

28/10/2004/980/О-262, 

23\03\2005\980\Л-44 (Автомобілі)

427289,40
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165547



2
Q81940b20158 Право вимоги за кредитними 

договорами з забезпеченням: 

09\МК\2007-840 (Житлова 

квартира)

424757,41
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165548

Q81940b20159 Право вимоги за кредитним 

договором: 2/ОВБ/32/2008-980 Без 

забезпечення.

424067,63
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165549

Q81940b20160 Право вимоги за кредитним 

договором: з забезпеченням: 

1568\МК (Осноні засоби)

416603,20
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165550

Q81940b20161 Право вимоги за кредитним 

договором з забезпеченням: 

8\2007\840-МК17\08 (Обладнання)

416271,22
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165551

Q81940b20162 Право вимоги за кредитним 

договором: з забезпеченням: 

12\11\2007-980-Л\21 (Земельна 

ділянка нерухомість)

412854,73
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165552

Q81940b20163 Право вимоги за кредитним 

договором: з забезпеченням: 

64\МК27\2008-840 особисте майно 

заставодавця (холодильник, 

телевізор, ліжко, ноутбук, меблі)

411776,94
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165553

Q81940b20164 Право вимоги за кредитним 

договором: з забезпеченням: 

12\МК\2006-840 (Транспортні 

засоби)

409289,18
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165554

Q81940b20165 Право вимоги за кредитним 

договором: з забезпеченням: 

218\МК\2007-980 (Автомобіль)

402053,52
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165555

Q81940b20166 Право вимоги за кредитними 

договорами з забезпеченням: 

317\МК\2007\ЦВ-980, 

52\МК\2008\ЦВ-980, 

143\КА\2008\ЦВ-980. (Вантажний 

автомобіль)

397178,79
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165556

Q81940b20167 Право вимоги за кредитним 

договором: 07/О/2008-980 Без 

забезпечення.

394903,84
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165557

Q81940b20168 Право вимоги за кредитним 

договором: з забезпеченням: 

31\МБ-28 (Приміщення)

389351,44
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165558



3
Q81940b20169 Право вимоги за кредитним 

договором: з забезпеченням: 

805\2006\980-Т\11\030* (Земельна 

ділянка)

385944,01
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165559

Q81940b20170 Право вимоги за кредитним 

договором: з забезпеченням: ТФ-

7\2007 (Квартира)

380629,03
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165560

Q81940b20171 Право вимоги за кредитними 

договорами з забезпеченням: 

05\05\2004\980-К\143, 

05\06\2004\980-К\220. (Житловий 

будинок)

377080,50
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165561

Q81940b20172 Право вимоги за кредитним 

договором: з забезпеченням: 

201\2004\980-К\102 (Обладнання)

371224,95
26.02.2018

http://torgi.fg.gov.ua/165562

Номер та дата рішення виконавчої 
дирекції Фонду про затвердження 
умов продажу активів 

№ 4393 від 28.09.2017 року

Організатор відкритих торгів 
(аукціону)

ТБ «ПЕРША УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА «УКРАЇНА» 01033, м. 
Київ, вул. Гайдара,50, тел.: 044-362-64-53,  094-927-34-53, працює 
щоденно, крім вихідних, з 09:00 до 18:00 tbpubukraine@gmail.com 
[ mailto:tbpubukraine@gmail.com ]
Посилання на перелік організаторів відкритих торгів (аукціонів): 
http://torgi.fg.gov.ua/prozorrosale

Учасники торгів

Юридичні особи та фізичні особи (продаж прав вимог за 
кредитними договорами або договорами забезпечення виконання 
зобов’язання не може здійснюватися боржникам та/або 
поручителям за такими договорами)

Розмір гарантійного внеску 5% від початкової вартості лотів

Вимоги щодо кількості 
зареєстрованих учасників відкритих 
торгів (аукціону)

Відкриті торги (аукціон) не можуть вважатися такими, що 
відбулися, у разі відсутності кроку аукціону у розрізі лотів або 
якщо на участь у відкритих торгах (аукціоні) було зареєстровано 
лише одного учасника.

Банківські реквізити для 
перерахування гарантійного внеску

Перерахування гарантійного внеску здійснюється на поточний 
рахунок  організатора відкритих торгів (аукціонів), на 
електронному майданчику якого зареєструвався учасник. 
Інформація про банківські реквізити організаторів відкритих 
торгів (аукціонів) розміщені за наступним посиланням:  
http://torgi.fg.gov.ua/prozorrosale

Крок аукціону Крок аукціону –  не менше 1% відсотка від початкової 
ціни/початкової ціни реалізації за окремим лотом 

Порядок ознайомлення з активом
у кімнаті даних

Для ознайомлення з активом у кімнаті даних необхідно подати 
заявку про зацікавленість у придбанні активу та підписати договір 
щодо нерозголошення банківської таємниці та конфіденційної 
інформації (http://torgi.fg.gov.ua/nda). Заявки подаються в 
паперовому та електронному вигляді на наступні адреси:
1) ФГВФО, 04053, м. Київ, вул. Січових Стрільців, будинок 17; 
електронна пошта: clo@fg.gov.ua
2) ПАТ  «КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «НАДРА» в стані припинення м. Київ, 
вул. Січових Стрільців, 15 (колишня вул. Артема), та електронною 
поштою: saledep@nadrabank.ua.

http://torgi.fg.gov.ua/prozorrosale
http://torgi.fg.gov.ua/prozorrosale
http://torgi.fg.gov.ua/nda


4
Контактна особа банку з питань 
ознайомлення з активом

Глущенко С.В тел.+30443640067, saledep@nadrabank.ua.
м. Київ, вул. Січових  Стрільців, 15

Дата проведення відкритих торгів 
(аукціону)

26.02.2018
Дата початку прийняття заяв – з дати публікації оголошення.

Час проведення відкритих торгів 
(аукціону)/електронного аукціону 

Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) по 
кожному лоту вказується на веб-сайтах організаторів торгів 
(http://torgi.fg.gov.ua/prozorrosale)

Термін прийняття заяв про участь у 
відкритих торгах (аукціоні)

Дата початку прийняття заяв: з дати публікації паспорту 
відкритих торгів (аукціону).
Кінцевий термін прийняття заяв:25.02.2018 До 20:00  

Електронна адреса для доступу до 
відкритих торгів 
(аукціону)/електронного аукціону

www.prozorro.sale

Кінцева дата сплати гарантійного 
внеску

25.02.2018 До 19:00  вказаної нижче дати:
Гарантійний внесок вважається сплаченим з моменту його 
зарахування на банківський рахунок оператора, якщо це відбулося 
не пізніше ніж за одну годину до закінчення кінцевого терміну 
прийняття заяв про участь/прийняття закритих цінових 
пропозицій.

Розмір реєстраційного внеску
Реєстраційний внесок відсутній.

Кожний учасник відкритих торгів (аукціону) погоджується з Регламентом роботи електронної торгової 
системи щодо проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу майна (активів) банків, в яких 
запроваджено процедуру тимчасової адміністрації або ліквідації, який розміщений на веб-сайті 
організатора відкритих торгів (аукціонів), та зобов’язаний у разі визнання його переможцем сплатити 
такому організатору відкритих торгів (аукціонів) винагороду за проведення аукціону.
Другі відкриті торги (аукціон), треті відкриті торги (аукціон), четверті відкриті торги (аукціон) та наступні 
відкриті торги (аукціони) відбуваються у випадку, якщо не відбулись попередні відкриті торги (аукціон).
Переможець торгів протягом 3 (трьох) робочих днів з дати формування протоколу електронних торгів в ЕТС зобов’язаний 
підписати в 4 (чотирьох) оригінальних примірниках протокол електронних торгів та протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дати 
формування протоколу електронних торгів в ЕТС, провести повний розрахунок та підписати з банком договір про відступлення 
права вимоги за кредитним договором та іпотеці. Переможець торгів несе всі витрати, пов’язані з укладенням договорів 
відступлення прав вимоги, нотаріальним посвідченням договорів відступлення прав по іпотеці.

mailto:saledep@nadrabank.ua
http://torgi.fg.gov.ua/prozorrosale
http://www.prozorro.sale/

